

INVESTOR HOLDING ApS

Krogdalen 55 1
2750 Ballerup

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/01/2020

Mathias Fabricius
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INVESTOR HOLDING ApS
Krogdalen 55 1
2750 Ballerup

e-mailadresse: anja@bastionen.dk

CVR-nr: 27707734

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark

CVR-nr: 15396105

P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Formidle venturekapital, udføre ledelsesrådgivning, handle med aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 373 tkr., hvilket er som forventet.

Egenkapitalen udgør 31.449 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-42.271	-53.124
Resultat af ordinær primær drift		-42.271	-53.124
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-437.837	986.025
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		471.870	-387.471
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		131.782	123.640
Andre finansielle indtægter		4.470	2.421
Andre finansielle omkostninger		-480.107	-148
Ordinært resultat før skat		-352.093	671.343
Skat af årets resultat		-20.621	-16.045
Årets resultat		-372.714	655.298
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		34.033	598.554
Overført resultat		-406.747	3.844
I alt		-372.714	655.298

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		724.706	1.162.543
Kapitalandele i associerede virksomheder		26.683.892	26.212.021
Finansielle anlægsaktiver i alt		27.408.598	27.374.564
Anlægsaktiver i alt		27.408.598	27.374.564
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		570.293	79.947
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.905.978	3.100.220
Udskudte skatteaktiver		209.951	230.572
Andre tilgodehavender		124.170	832.354
Tilgodehavender i alt		3.810.392	4.243.093
Andre værdipapirer og kapitalandele		450.000	452.421
Værdipapirer og kapitalandele i alt		450.000	452.421
Likvide beholdninger		0	944
Omsætningsaktiver i alt		4.260.392	4.696.458
Aktiver i alt		31.668.990	32.071.022

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		26.258.248	26.224.215
Overført resultat		5.065.548	5.472.295
Forslag til udbytte		0	52.900
Egenkapital i alt		31.448.796	31.874.410
Gæld til banker		871	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	25.052
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	26.691
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	14.163
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		169.323	130.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		220.194	196.612
Gældsforpligtelser i alt		220.194	196.612
Passiver i alt		31.668.990	32.071.022

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0